

**weXco Holding ApS**  
**CVR-nr. 30563484**  
**Hovedgaden 86 B st.**  
**6720 Fanø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Willumsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

weXco Holding ApS  
Hovedgaden 86 B st.  
6720 Fanø

CVR-nr.: 30563484

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Willumsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 116 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>65.782</b>	<b>26.150</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(75.302)</u>	<u>(74.111)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.520)</b>	<b>(47.961)</b>
Andre finansielle indtægter		(5.195)	6.645
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.272)</u>	<u>(1.925)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(105.987)</b>	<b>(43.241)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(9.917)</u>	<u>(7.571)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(115.904)</u></b>	<b><u>(50.812)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>(166.504)</u>	<u>(100.712)</u>
		<b><u>(115.904)</u></b>	<b><u>(50.812)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.222.349	3.249.684
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.222.349</u>	<u>3.249.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	74.834
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>74.834</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.222.349</u>	<u>3.324.518</u>
Andre tilgodehavender		141.724	2.442
Tilgodehavende selskabsskat		0	43.329
<b>Tilgodehavender</b>		<u>141.724</u>	<u>45.771</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>686.915</u>	<u>832.182</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>828.639</u>	<u>877.953</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.050.988</u></u>	<u><u>4.202.471</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.827.515	3.994.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.003.115</u></b>	<b><u>4.168.919</u></b>
Skyldig selskabsskat		9.917	0
Anden gæld		37.956	33.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.873</u></b>	<b><u>33.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>47.873</u></b>	<b><u>33.552</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.050.988</u></b>	<b><u>4.202.471</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.994.019	49.900	4.168.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(166.504)	50.600	(115.904)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.827.515</b>	<b>50.600</b>	<b>4.003.115</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.302	74.111
	<u>75.302</u>	<u>74.111</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.917	7.571
	<u>9.917</u>	<u>7.571</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.323.795
Tilgange		47.967
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>3.371.762</u>
Af- og nedskrivninger primo		(74.111)
Årets afskrivninger		(75.302)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(149.413)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>3.222.349</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		